
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 056/2025, DE 08 DE ABRIL DE 2025 - DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL.

• PORTARIA Nº 078/25, DE 08 DE ABRIL DE 2025 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, DO PREGOEIRO,
DA EQUIPE DE APOIO E DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO.

• AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DISPENSA 003-2025.
AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DISPENSA 005-2025.

• EXTRATO DOS CONTRATO 075, 076, 077, 078, 079, 080, 081, 082, E 083-2025.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20179EC5284AB1DAD2F72FF154C60072



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

Decreto

	

DECRETO Nº 056/2025, DE 08 DE ABRIL DE 2025 
 
Dispõe sobre concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

CONSIDERANDO, o Decreto nº 18, de 03 de março de 2023, como intuito de 
melhoria da eficiência dos gastos e serviços públicos, a fim de que o serviço público 
não sofra interrupção ou deficiência em decorrência da concessão de licenças-prêmio; 

CONSIDERANDO, que a licença prêmio será deferida quando não necessitar a 
contratação de servidor para reposição. Cabendo as secretarias organizarem com os 
seus servidores para fazer o cronograma de gozo dessa licença sem necessidade de 
reposição. 

D E C R E T A :  
 

Art. 1° Conceder, na forma do Art. 99, da Lei Municipal nº. 243/91, Licença 
Prêmio ao (à) Servidor (a) Público (a) Municipal, Sr. GILSON VIEIRA DO 
NASCIMENTO, ocupante do cargo de AUXILIAR OPERACIONAL, lotado (a) na 
Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 03 (três) meses, no período de 
08.04.25 a 06.07.25, referente ao decênio de 22.07.11 a 22.07.21. 
 

Art. 2º- A presente licença será concedida somente por 03 (três) meses, 
pois o servidor já usufruiu de 03 (três) meses em um período anterior. 
  
 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 
 
 

 
Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 08 de março de 2025. 

 
 

 
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 

                                            PREFEITO MUNICIPAL 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EFB50A534191A69258C6A25B7F877C1D

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

Dispensa

 

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

.
O  Prefeito Municipal de Central - Ba, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidos pela lei: Contratação de empresa para 
manutenção de bombas submersas para suprir as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Central BA,  conforme especificações.

Considerando a escolha da empresa ELETRO MACIEL LTDA inscrita no 
CNPJ Nº:  52.314.252/0001-99 pelo valor global R$56.198,90( 
cinquenta e seis mil cento e noventa e oito reais e noventa centavos   
) em pagamento parcelado de acordo a execução . 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros 
e orçamentários para aquisição dos materiais.

Considerando o parecer técnico do setor de licitação e parecer 
jurídico pela legalidade da contratação direta nos termos do art. 
75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Autorizo a contratação da empresa ELETRO MACIEL LTDA inscrita no 
CNPJ Nº:  52.314.252/0001-99 para Contratação de empresa para 
manutenção de bombas submersas para suprir as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Central BA VALOR GLOBAL DE R$56.198,90( 
cinquenta e seis mil cento e noventa e oito reais e noventa centavos   
)

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento 
de contrato, e realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo 
único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, inciso I 
da Lei Federal 14.133/2021. 

Atenciosamente,
Central - Ba, 25 de MARÇO de 2025 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6B852A8BFF735B43850C5F333A801EE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

 

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

.
O Prefeito Municipal de Central - Ba, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidos pela lei: Contratação de 
empresa para fornecimento de móveis para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Central /BA, conforme 
especificações.

Considerando a escolha da empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
ABREU ltda CNPJ 10.679.931/0001-11 pelo valor global R$
53.654,32 ( cinquenta e três mil seiscentos e cinquenta e 
quatro reais e trinta e dois centavos)em pagamento de acordo 
com a entrega . 

Considerando a existência do interesse público, recursos 
financeiros e orçamentários para aquisição dos materiais.

Considerando o parecer técnico do setor de licitação e parecer 
jurídico pela legalidade da contratação direta nos termos do 
art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Autorizo a contratação da empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
ABREU LTDA CNPJ 10.679.931/0001-11 para Contratação de empresa 
para fornecimento de condicionador de ar para atender as 
necessidades da Prefeitura municipal de Central /BA  conforme 
especificações, pelo valor de R$ 53.654,32 ( cinquenta e três 
mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois 
centavos)

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento 
de contrato, e realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo 
único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, inciso I 
da Lei Federal 14.133/2021. 

Atenciosamente,
Central - Ba, 03 de  abril de 2025 

___________________________________________
José Wilker Alencar Maciel

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6B852A8BFF735B43850C5F333A801EE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6B852A8BFF735B43850C5F333A801EE

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2025 

CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

CONTRATADA: MARCELA GONÇALVES DA GAMA, inscrita no CPF nº 
010.645.065-42.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 01 de abril de 2025 

Valor Global Estimado: R$ 30.446,04 (trinta mil quatrocentos e 
quarenta e seis reais e quatro centavos)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

Central-BA, 01 de abril de 2025. 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E9A8975CCFE032BE5CB640E8D47D97E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2025 

CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

CONTRATADA: ANA AMÉLIA ALENCAR MACIEL, inscrita no CPF nº 
921.724.075-34.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 01 DE ABRIL DE 2025 

Valor Global Estimado: R$ 27.954,00 (vinte sete mil, novecentos e 
cinquenta e quatro reais)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

Central-BA, 01 DE ABRIL DE 2025

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E9A8975CCFE032BE5CB640E8D47D97E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2025 

CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

CONTRATADA: ANTENOR JUNIOR MIRANDA COSTA, inscrita no CPF nº 
025.475.735-98.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 01 de abril de 2025 

Valor Global Estimado: R$ 30.446,04 (trinta mil quatrocentos e 
quarenta e seis reais e quatro centavos)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

Central-BA, 01 de abril de 2025 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E9A8975CCFE032BE5CB640E8D47D97E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2025 

CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

CONTRATADA: BRUNO BASTOS AMARAL, inscrita no CPF nº 864.494.105-40.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 01 de abril de 2025. 

Valor Global Estimado: R$ 30.446,04 (trinta mil quatrocentos e 
quarenta e seis reais e quatro centavos)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

Central-BA, 01 de abril de 2025.

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E9A8975CCFE032BE5CB640E8D47D97E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2025 

CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

CONTRATADA: CARLOS ALBERTO FERREIRA DE CARVALHO, inscrita no CNPJ 
nº 28.378.675/0001-98.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 01 de abril de 2025 

Valor Global Estimado: R$ 534.504,00 (quinhentos e trinta e quatro 
mil, quinhentos e quatro reais)

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

Central-BA, 01 de abril de 2025 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E9A8975CCFE032BE5CB640E8D47D97E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2025 

CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

CONTRATADA: DANILLO CARVALHO MACHADO, inscrita no CPF nº 
056.677.815-73.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 

Início da Vigência: 01 de abril de 2025 

Valor Global Estimado: R$ 206.000,16 ( duzentos e seis mil reais e 
dezesseis centavos )

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

Central-BA, 01 de abril de 2025. 

José Wilker Alencar Maciel 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E9A8975CCFE032BE5CB640E8D47D97E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 078/25, DE 08 DE ABRIL DE 2025 

 

Dispõe  sobre  a  nomeação  do  agente  de 
contratação, do pregoeiro, da equipe de apoio e da 
comissão de contratação. 
 

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL, Prefeito Municipal de Central, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Central /BA: 

 

RESOLVE: 

 

CONSIDERANDO  o  que  dispõe  a  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  de  01/04/2021,  e  a  edição  do 

Decreto  Municipal  nº  015/2023,  que  estabelecem  as  atribuições  e  demais  disposições  das 

funções do agente de contratação, pregoeiro, equipe de apoio e comissão de contratação; 

 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS  

Art.  1º  Ficam  nomeados  os  servidores  abaixo  especificados  para  executarem  as  atribuições 

descritas no Decreto Municipal nº 015/2023 de 31 de janeiro de 2024.  

 

DA NOMEAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO  

Art.  2º  Fica  nomeado  para  atuar  como  Agente  de  Contratação,  nos  termos  da  Lei  nº 

14.133/2021 o seguinte servidor:  

Agente de Contratação:  

a) Último Airan Carvalho da Silva‐ Matrícula 203145 

 

Parágrafo único. Em  licitação na modalidade pregão, o agente responsável pela condução do 

certame será o servidor Último Airan Carvalho da Silva designado como Pregoeiro, e, em caso 

de substituição, observar‐se‐á a ordem acima.  

 

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20179EC5284AB1DAD2F72FF154C60072



Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1

 

 

 Art. 3º Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio nos termos da Lei nº 14.133/2021 

os seguintes servidores:  

a) Sr. Raquel Cardoso de Miranda Dias‐ Matrícula nº 2030701 

b) Sr. Pedro Lucas Hermenegildo da Silva Freire‐ Matrícula nº 203084 

 

 

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO  

Art.  4º  Ficam  nomeados  para  comporem  a  Comissão  de  Contratação  nos  termos  da  Lei  nº 

14.133/2021 os seguintes servidores: 

a) Sr. Raquel Cardoso de Miranda Dias nº 203070 

b) Sr. Pedro Lucas Hermenegildo da Silva Freire‐ Matrícula nº 203084 

 

Art.  4º  As  atribuições  dos  servidores  acima  nomeados  e  demais  disposições  inerentes  às 

funções, são as estabelecidas no Decreto Municipal nº 015/2023 de 31 de janeiro de 2024. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando‐se as disposições em 

contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Central/BA, 08 de abril de 2025 

 

 

José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20179EC5284AB1DAD2F72FF154C60072


		2025-04-08T15:34:19-0300




